quo. f'') hedificatum OF45. g'') a fehlt Rub P855. h'') Statt tota provincia in Rub P855 tota familia et provincia.
i'') tenentur OF45. j'') Co17 Rub P855; hospitale Co9 Bi; ospit. B32. k'') Osalchum B32 Rub P855. l'') Osalce

OF45. m'') Sinnstörend non P855. n'') Statt sicut tu es iuvenis Auslassungspunkte Rub. o'') Iohannes OF45

P855 Bi; Wortfolge Io. abbas B32. p'') ospitale B32. q'') conventum Bi. r'') Wortfolge edificationes omnes Rub;

hedificationes OF45. s'') OF45; poniemur Co9 Co17; ponemus B32; poniemus Bi; pomerium Rub; pomarium P855.
t'') tibi fehlt P855. u'') edificandas Co17 B32; hedificandum OF45. v'') domos fehlt Rub P855. w'') Davor et OF45

Bi. x'') domno Rub. y'') domno Rub. z'') Vergnando Rub P855; Nargendo OF45. a''') an non Rub. b''') Otto

OF45 Rub P855. c''') Osalchus Rub P855. d''') Wortfolge quatuor illi mihi B32. e''') de redditibus Rub.
f''') Wortfolge (h)ospitalis et ecclesie Co17 B32. g''') domini fehlt Rub P855. h''') MCCCXXIII Co17 OF45 Rub Bi;

1323 P855; MCCCXXIV B32. i''') combustum fehlt Rub P855. j''') sancti Egidii fehlt Rub P855. k''') etiam fehlt

Rub. l''') fuere B32; fehlt Rub. m''') in Rub P855. n''') Wortfolge reddituum scripsi Bi; redditus Rub.
o''') ipsius fehlt Rub P855. p''') et modo – ecclesie fehlt B32. q''') Item OF45. r''') Osalchus Rub P855.
s''') Rosacensi Co17 B32 OF45; Rosatiensi Bi. t''') LXIIIIor OF45; 64 B32 Rub P855. u''') ospitale B32. v''') OF45

Rub P855; per fehlt Co9 Co17 B32 P855 Bi. w''') Co17 OF45; 44 Co9; XLIV B32 Bi; 64 (sic) Rub P855.
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Modo illi qui habent possessiones et mansos faciantx''') ipsiy''') melius quam ego feciz''') Osal-

cusa), anno domini millesimo CCCo XLIIIIb). Ego Osalcusc) presbiter et monacus Rosa-

ciensisd) sie) facta ecclesief) sancti Egidii et hospitalis scribi non fecissemg) quamh) tenui per

XLIIIIi) annos redundaret in animam meam.

[9. = Beginn der weiteren Nachrichten zur Klostergeschichte] Millesimo CCCo XXIIIj)

Henricus comes Goritiek) qui fuit sepultus in Tervisiol) annism) XVIIIn), postea abbas

Giliarduso), transacto tantop) tempore, fecit eumq) ad monasterium Rosacenser) et filium

suumHenricum Ioannems) de Goritiat) ducere, et ambos sepelivitu) in capitulov). Qui comes

Henricus dedit bona in Carneaw).

[10.] Insuper sciant universix) quod hospitale sancti Egidii monasterii predicti factum

fuit ad substentationemy) pauperum, propter quod designata sunt dicto hospitali multa

bona et possessiones. Unde tempore meoz) recordor quod quedam domina Aquilegia de